年      月      日

隣接土地(申請地)住所

所有者
氏名        印

（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

上記代理人 住所

氏名

連絡先電話

境 界 立 会 申 請 書

  貴職の管理する公共用地と下記隣接土地との境界について協議したいので、現地立会さ

れるよう関係書類を添えて申請します。

１．物件の表示

添付  ①現地案内図    ④実測断面図   ⑦委任状

 ②公図の写し    ⑤土地調書・要約書 ⑧その他

書類  ③実測平面図    ⑥現地協議確認書

２．境界立会を必要とする理由

隣

接

土

地

公

共

用

地

東　北　町　長   殿

面積登記簿地目地番